

TIP EĞİTİMİ ÇALIŞMA KOLU 2018-2019 OCAK AYI SKYPE TOPLANTISI RAPORU

Tarih: 10.01.2019

Saat: 22.00

NOME: Gülsüm Kırhan

UTET: Gülsüm Kırhan, Enes Bilir, Utku Timurçin, Ahmet Fatih Çalışkan, Eylül Erçin, Burak Suna

Moderatör: Enes Bilir

Raportör: Duru Günaydın

Gündem Maddeleri:

- Sene Ortası Buluşması
- TEÇ'in Ardından
- TKG Süreci
- Küçük Çalışma Grupları
- TEGED Sempozyumu

Gündem maddeleri Gülsüm Kırhan tarafından belirtilip yoklama alındı.

Katılımcılar (İsim, Yerel Birlik, Görev) :

Yağmur Kaygusuz, Osmangazi TÖB, LOME

Sezan Vakhpieva, Koç TÖB, LOME

Gökberk Hazar Ünal, Erciyes TÖB, LOME

Ayşe Arkılıç, Yüksek İhtisas TÖB, LOME

Derya Koç, İstanbul Medeniyet TÖB, LOME

Elif Gökçe Hozatlıoğlu, Mustafa Kemal TÖB, LOME

Yiğit Alp Şahin, Başkent TÖB, LOME

Rüştü Ölçen, Kütahya SBÜ TÖB, LOME

Murat Kahveci, Kocaeli TÖB, LOME

Halil Leygara, İzmir Katip Çelebi TÖB, LOME

Murat Mert Bayrak, Süleyman Demirel TÖB, LOME

Yağız Dağıstan, Gazi TÖB, LOME

Eylül Erçin, Trakya TÖB, NOME-A

Ataberk Çoğan, Aydın Adnan Menderes TÖN, LOME

Rümeysa Uzun, Namık Kemal TÖB, LOME

Sıla Alemdarođlu, Ufuk TÖB, TEÇ Koordinatörü
Ela Aslansoy, Yeditepe TÖB, LOME
Nurgül Yavuz, İzmir Ekonomi TÖB, LOME
Cem Yıldız, Ulusal İç İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı
Zeynep Kişecok, Beykent TÖB, LOME
Nur Kaya, Afyon SBÜ TÖB, LOME
Duru Naz Günaydın, Ufuk TÖB, LOME
Ahmet Fatih Çalışkan, Cerrahpaşa TÖB, NOME-A
Barış Cengizođlu, Mustafa Kemal TÖB, LOME-A
Erol Cansel, Balıkesir TÖB, LOME
Zeynep Berfin Rende, Bülent Ecevit TÖB, LOME
Tuğçe Yandım, Kırıkkale TÖB, LOME
Nafiz Gedik, Aydın Adnan Menderes TÖB, Başkan
Ecemnaz Aksu, Akdeniz TÖB, LOME
İdil Meve Mutlu, Ege TÖB, LOME
İbrahim Ceyhun Erdođrul, Gaziantep TÖB, LOME-A
Ruken Öztürk, Marmara TÖB, LOME
Işıl Kazgı, Cerrahpaşa TÖB, LOME-A
Enes Bilir, Acıbadem TÖB, NOME-A
Ece Deniz Terzier, Yüksek İhtisas TÖB, LOME-A
Dođuhan Çil, Dokuz Eylül TÖB, LOME
Esra Esmâ Hakikatođlu, Yüksek İhtisas TÖB, sekreter
Yusuf Safa Parlakbolat, Cumhuriyet TÖB, LOME
Aleyna Öner, Ankara Yıldırım Beyazıt TÖB, LOME
Servan Diyar Ayhan, Ege TÖB, LOME-A
Beyzanur Törün, Namık Kemal TÖB, LOME-A
Kaan Can Demirbaş, Cerrahpaşa TÖB, LOME
Bilge Nur Küçükakça, Sakarya TÖB, LOME
Mahmut Sasani Bezmialem TÖB, Başkan
Sema Nur Aksakal, Abant TÖB, LOME
Melih Taha Aytepe, Fırat TÖB, TKG Proje Koordinatörü

Ayşe Gürler, Niğde Ömer Halisdemir TÖB, LOME
Alp Akın, Karadeniz TÖB, LOME
Elif Kıntış, İzmir Katip Çelebi TÖB, LOME-A
Talha Söylemez, Pamukkale TÖB, LOME
Burak Suna, Ankara TÖB, NOME-A
Kardelen Uzun, Acıbadem TÖB, LOME
Tuba Tetik, Fırat TÖB, LOME
Irmak Uçar, Medipol TÖB, LOME
Elif Aydoğan, K.Maraş Sütçü İmam TÖB, LOME-A
Yaren Gümüş, Muğla TÖB, LOME
Efekan Muti, Bursa Uludağ TÖB, LOME
Melis Yaraman Aydın Adnan Menderes TÖB, LOME-A
Onur Balaban, Celal Bayar TÖB, LOME-A
Hasan Kurt, Meram TÖB, LOME
Dinçay İçen, Gaziantep TÖB, LOME
Batuhan Bilge, Atatürk TÖB, LOME
Betül Özcan, Alanya TÖB, LOME
Ahmet Eroğlu, Hacettepe TÖB, LOME
Gülsüm Kırhan, Biruni TÖB, NOME
Alp Çalı, Çukurova TÖB, LOME
Merve Bayram, Harran TÖB, LOME
Ufuk Polat, Rize RTE TÖB, LOME
Mehmet Akif Emir, Yeni Yüzyıl TÖB, LOME
Esra Akgül, Ordu TÖB, LOME-A
Eda Yazıcı, Trakya TÖB, LOME
Zeynep Elmas, Mersin TÖB, LOME
Bengisu Alkan, İstinye TÖB, LOME
Onur Sönmez, Araştırma Değişimi Ulusal Takımı, SCOMExchange KÇG Eş Koordinatörü
Seval Ayekin, Afyon SBÜ TÖB, VPI
Setenay Kurşun, Celal Bayar TÖB, LOME-A
Berfu Öztürk, Celal Bayar TÖB, LOME

Selinay Balya, Gaziosmanpaşa TÖB, LOME-A
Şakir Cankut Yeşilyurt, Bursa Uludağ TÖB, LOME-A
Ali Can Gök, Altınbaş TÖB, LOME
İrem Kına, Yüksek İhtisas TÖB, LOME-A
Ecem Uylaş, Bursa Uludağ TÖB, LOME-A
Zehra Özdemir, Adıyaman TÖB, LOME
Göksel Karagöz, Dokuz Eylül TÖB, LOME-A
Mehmet Özdemir, Bahçeşehir TÖB, LOME-A
Egemen Kılınçarslan, Marmara TÖB, LOME-A
Merve Ay, Tokat TÖB, LOME-A
Ela Yabancı, İstanbul Bilim TÖB, LOME
Beyza Kurt, Çanakkale Onsekiz Mart TÖB, LOME
Süleyan Furkan Başaran, İstanbul Aydın TÖB, LOME
Bekir Oğuz Meral, Muğla TÖB, VPE

1. GÜNDEM MADDEMİZ – Sene Ortası Buluşması-

Ahmet Fatih Çalışkan: Merhaba Arkadaşlar, bu sene 6. düzenleyeceğimiz Sene Ortası Buluşması'nı 2-3 Şubat tarihinde Adnan Menderes TÖB ev sahipliğinde Aydın'da gerçekleştireceğiz. Motivasyonları için Adnan Menderes TÖB'e bir kez daha teşekkür ederiz.

Sizler için çok verimli ve dopdolu bir program hazırlamaktayız. Eksik olan bilgilerimizi tamamlamak ve senenin kalanı için motivasyon depolamak adına bu güzel etkinliğimize hepimizi bekliyoruz.

Başvuru linkimiz:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd0wot_OOdo8TOWI2lckDNvLGMk_R1TI7pkFIQrXVdAAuQ0xg/viewform

Başvurularınız için son tarih ve saat: 14.01.2019 Pazartesi - 22.00

Konaklamalı Katılımcı Ücreti: 150 TL

Konaklamasız Katılımcı Ücreti: 45 TL

Tıp Eğitimi Gönüllülerimizin yerel birliklerdeki çalışmalarını daha da aktif bir şekilde yapabilmesi için hep birlikte motivasyonlarımızı tazeleyerek Tıp Eğitimi bilgi ve becerisini arttıracığımız bu önemli buluşmada tüm yerel birliklerimizin Tıp Eğitimi takımlarının katılımı son derece önemli olduğunu tekrar hatırlatmak isterim.

Aydın'da görüşmek üzere.

6. Tıp Eğitimi Sene Ortası Buluşması Başvuru Formu Paylaşıldı.

Nafiz Gedik: Herkese merhaba arkadaşlar ben Nafiz Aydın Adnan Menderes TÖB başkanımı organizasyonla ilgili soru işaretlerinizi gidermek adına burada bulunmaktayım. Şimdi konaklamadan sosyal programa kadar aklıma gelen her detaya değineyim birazcık.

Konaklamamız 4* Aydın Park Otel de gerçekleşecek. 2'şer ve 3'er kişilik odalarımız mevcut rahatlığınız adına iki kişilik oda sayısını daha çok tuttuk.

Oturumlarımız fakülte binasında gerçekleşecek otelden okula servis ayarlayacağız. Olur da servisi kaçırsanız otelin hemen önünden bineceğiniz minibüslerle fakültenin tam önünde inebilirsiniz.

2 şubat sabaha karşı otogarda sizleri karşılamak için bekliyor olacağız servislerimiz sizleri direkt okula götürecektir orada eşyalarınızı koyabilmeniz için oda ayarlanacak yine 2 şubat sabaha karşı İzmir Adnan Menderes Havaalanında bir adet OC sizleri karşılayacak servis ayarlamaya çalışıyoruz o konuda da ama beklemek istemezseniz OC arkadaşımız sizleri Havaş'a yönlendirecek Havaş'ın en son durağı Aydın Otogar olmakla beraber bu sayede dilerseniz otogar servislerimizden yararlanabileceksiniz. Zor durumda kalırsanız hiç endişelenmeyin arabalı OC'lerimiz mevcut.

2 şubat akşamında Zincirlihan Otel'in restoran bölümü gala yemeği yapmamız için kapatılmış olacak. Gala yemeğinin ardından da isteyen arkadaşlarımızla yürüyerek isteyenlerle servislerle sosyal programa geçilecek.

Sosyal program olarak ise yine sizlerin rahatlığı açısından mekan bizlere ait olacak şekilde kapatılacak. Sesi güzel arkadaşlara müjde, mükemmel bir karaoke sizleri bekliyor.

3 şubat günü dönüş için servislerimiz sizleri otogara bırakacak. Eğer otobüs veya uçak saatime daha var gezmek istiyorum diyenler olursa, şehrimizin hemen yanında bulunan Tralles antik kentine bi uğramaktan zarar gelmez.

Uçakla ulaşımını sağlayacak arkadaşlar Havaş saatlerini göz önünde bulundurursa hiçbir mağduriyet yaşanmayacaktır. Havaalanından Havaş'a binerseniz aydın bir saat sürmekte ve ayrıca ben uzun kara yolculuğunu severim kitabımı okuyarak sakın sakın yolculuk yapmak istiyorum dersiniz havaalanının hemen içinden bineceğiniz bir trenle iki buçuk saat sonra Aydın'ın tam şehir merkezinde inebilirsiniz.

Son olarak da konaklamasız katılım konusuna değineyim konaklamasız katılım sadece bilimsel programı kapsıyor arkadaşlar yani okuldaki oturumları eğer gala yemeğine katılmak isterlerse ek ücretli şekilde katılım sağlayabilirler.

Herhangi bir sorunuz olduğunda bana ulaşmaktan çekinmeyin lütfen.

Nafiz Gedik +90 (506) 691 2298

SORU

Duru Günaydın: katılımcı sayısı ile ilgili bir sayı var mıdır belirlenen?

CEVAP

Ahmet Fatih Çalışkan: Katılımcı sayısı belirledik fakat bu konuda esneğiz. Başvurularınızı bekliyoruz. Ortalama katılımcı sayımız 100 olacaktır.

SORU

Işıl Kazgı: Başvuru sonuçları ne zaman açıklanır acaba?

CEVAP

Ahmet Fatih Çalışkan: 14ünde başvurularımız bitiyor. 17 sine kadar açıklamış olacağız. Ulaşım konusunda sizleri mağdur etmek istemiyoruz.

2. GÜNDEM MADDESİ – TEÇ'in Ardından-

Utku Timurçin: Arkadaşlar TEÇ süreci başından itibaren bizler için oldukça keyifliydi. TEÇ Beyin Takımına etkinliğin içeriği için ve bu güzel etkinliği unutulmaz kılan ev sahibimiz Sanko TÖB'e de ayrıca UTET olarak teşekkür ediyoruz. Ben de sözü detaylı bilgi için Koordinatörümüz Sıla'ya bırakıyorum.

Sıla Alemdaroğlu: Arkadaşlar hepimize tekrardan merhaba, öncelikle TEÇ Beyin Takımı olarak Gaziantep SANKO TÖB ev sahipliğinde çok verimli ve değerli bir çalıştay geçirdiğimizi belirtmek isteriz. Bunu başta siz katılımcılarımız olmadan asla başaramazdık bu yüzden öncelikle bizimle birlikte orada olan gönüllülerimize ,ayrıca gelemeyen fakat gene de desteklerini esirgemeyen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz ve tabi ki biricik ev sahibimiz SANKO TÖB e bizleri bu denli güzel ağırladıkları için tekrardan çok teşekkür ederiz.

Bildiğiniz üzere 11. Tıp Eğitimi Çalıştayımızın teması Yaşam Boyu Öğrenme idi. Bu tema altında Bilgiye Ulaşılabilirlik, Bilgi Okuryazarlığı, Öğrenmede Merak, Motivasyon ve Girişimcilik ilişkileri, Küreselleşme ve Sosyal Yeterlilik, Kişisel Gelişim, ve İletişim ve Etkileşim olarak toplam 6 atölye gerçekleştirdik. Bu atölyelerde güncel durumlar hakkında konuşup çeşitli problemler üzerine kafa yorduktan sonra, bu problemler hakkında ne yapılabileceği üzerine hep birlikte bazı çıktılar oluşturduk. TEÇ Beyin Takımı olarak 11. TEÇ sonrasında atölye oturumlarındaki yoklamaları değerlendirerek hak kazanan katılımcılarımıza sertifikalarını yolladık. Sonrasında en başından beri olduğu gibi elimizden geleni yaparak elde ettiğimiz çıktılardan yola çıkarak bildirimizi yazmak için çalışıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz çalışmaya göre bu bildirin Türk Tıp Öğrencileri Birliği adına çok değerli bir bildiri olacağından eminiz. Sorularınız varsa lütfen sormaktan çekinmeyin.

3. GÜNDEM MADDESİ –TKG Süreci-

Burak Suna: Sevgili Tıp Eğitimi Gönüllülerimiz,

Tıp Eğitimi Çalışma Kolu'muzun 3 projesinden biri olan 5. Tıpta Kariyer Günlerimiz'in ev sahibini ve tarihini duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. 6-7 Nisan tarihlerinde Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde olacak! Kariyerimizi planladığımız, ufkumuzu açtığımız bu keyifli etkinliğimize hepimizi bekliyoruz.

Melih Taha Aytepe: Merhabalar Sevgili Tıp Eğitimi Gönüllüleri

Bildiğiniz üzere geçtiğimiz zaman diliminde 5.Tıpta Kariyer Günleri için proje takımımızı açıkladık ve bu 5 yıldızlık proje takımıyla hızlı bir şekilde çalışmalarımıza başladık.

Geçtiğimiz süre zarfında TKG Proje Takımı olarak 5.Tıpta Kariyer Günlerine ev sahipliği başvurularını açmıştık, yaptığımız başvuru değerlendirmeleri sonucunda 5.Tıpta Kariyer Günleri 6-7 Nisan tarihlerinde Gazi Tıp Öğrencileri Birliği ev sahipliğinde gerçekleşecek. Kendilerine buradan da yaptıkları özenli ve oldukça yüksek motivasyonlu başvuru için teşekkür ederiz.

Bizler takım olarak #5yıldızlıhekim5yıldızlıTKG mottosuyla heyecanlı bir şekilde çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Alanında en başarılı hekimleri, sürpriz isimleri siz genç hekim adaylarıyla buluşturacağımız için oldukça da heyecanlıyız.

Sizlere takım olarak tavsiyemiz damaklarda tat bırakacak bir Tıpta Kariyer Günleri için beklemede kalın.

Her türlü soru ve katkılarınız için bizlere ulaşabilirsiniz.

tkg@turkmsic.net

Kucak Dolusu Sevgilerimle,

Tıp eğitimiyle kalın.

TKG Proje Takımı Adına,

Melih Taha AYTEP, TKG Proje Koordinatörü

TKG takım fotoğrafı paylaşıldı.

4. GÜNDEM MADDESİ –Küçük Çalışma Grubu-

Eylül Erçin: Hepinize merhaba arkadaşlar. Sizlerin de bildiğiniz üzere yakın zamanda bizler için çok önemli olan, Tıp Eğitimi Çalışma Kolu 2018-2019 dönemi Küçük Çalışma Grupları'mızın takımlarını duyurduk!

☆ScomExchange

☆Sağlıkta Şiddet

☆Mezuniyet Sonrası Yurt Dışında Uzmanlık Rehberi

☆Kontrol Sende

KÇG Takımlarımız heyecanla çalışmalarına başladılar bile! Halen tipegitimitakimi@turkmsic.net adresine KÇG Önerilerinizi gönderebilirsiniz. Tüm takımlara şimdiden özverili çalışmalarını için çok teşekkür ediyor, sözü onlara bırakıyoruz.

Ataberk Çoğan: Değerli Tıp Eğitimi Gönüllüleri hepinize iyi akşamlar,

Ben Ataberk Çoğan, Aydın Adnan Menderes TÖB Tıp Eğitimi Direktörü ve aynı zamanda Enes Bilir ile birlikte Sağlıkta Şiddet KÇG Eş Koordinatörüyüm.

Sizleri de KÇG olarak belirlediğimiz yol haritamızda bizlere yardımcı olmaya davet ediyorum. Son zamanlarda biz hekim adaylarının en çok üstüne kafa yorduğu ve tedirgin olduğu sağlıkta şiddet olaylarının önüne geçmek adına Sağlıkta Şiddet KÇG'si olarak somut adımlar atmaktayız.

KÇG olarak temel hedeflerimiz tüm Türk Tıp Öğrencileri Birliği bünyesinde sağlıkta şiddet ile ilgili bir anket uygulamak , bununla beraber sonuçlarını kamuoyu ile paylaşmak ve 14 Mart ya da bu tarihe yakın bir tarihte sağlıkta şiddetin önlenmesi konulu bir etkinliği tüm tıp öğrencileri birliği yerelleri olarak düzenlemek ve Türk Tıp Öğrencileri Birliği adına bu vahim durum üzerinden ortak bir payda oluşturarak farkındalık yaratıp sesimizi duyurmaktır.

Bu bağlamda sizden istediğimiz belirttiğim tarihte, KÇG olarak hazırlamış olacağımız ve aynı zamanda onayını da almış olacağımız Türk Tıp Öğrencileri Birliği Sağlıkta Şiddet Bildirgesini önlüklerimizle ve diğer hekim adayları ve meslektaşlarımızla birlikte okuyabileceğimiz ortamın sağlanması için gerekli çalışmalarını başlatmanız ve gerekli izinleri yerel birlik olarak almanızdır. Siz değerli Tıp Eğitimi

Direktörlerimize de burada çok önemli bir görev düşmekte. Sizleri bu vahim konu için elinizi taşın altına koymaya ve bölge sorumlularınızla iletişime geçmeye davet ediyoruz.

- 1.Bölge Rumeysa Uzun (05079480815) - Betül Kaldık (05317885848)
- 2.Bölge ve Cerrahpaşa TÖB Betül Çağlar (05388251990)
- 3.Bölge Caner Günal (05367055135)
- 4.Bölge İdil Merve Mutlu (05535532464)
- 5.Bölge Murat Mert Bayrak (05052795000)
- 6.Bölge Betül İlbeş (05546468433)
- 7.Bölge Enes Kadakal (05462608096)
- 8.Bölge Elif Gökçe Hozatlıođlu (05069744878)
- 9.Bölge Ece Uysal (05317881155)
- 10.Bölge Ataberk Çođan (05543464792)- Enes Bilir (05532900229)

Onur Sönmez: Merhabalar ve hepinize deđişimden selamlar!

MERHABA! SCOME EXCHANGE KÇG'Sİ OLARAK SİZLERLE BU SENEKİ AMAÇLARIMIZI VE MEVCUT ÇALIŞMALARIMIZI BİRAZ BAHSETMEK İSTEDİK.

AMACIMIZ: SCOME'nin çalışma alanına deđişim penceresinden bakıldığında iki kazanım ortaya çıkar:

- Gidilen ülke ve fakültede günlük akademik yaşamı gözlemlemek ve bunun bir parçası olmak
- Gidilen ülke ve fakültede tıp eğitimi AD'lerin çalışmalarını gözlemlemek

Araştırma Deđişimi Ulusal Takımı'nın işbirliği ve yardımı ile bu kazanımları sağlatacak, sürdürülebilir; akademik, lojistik ve mali vs. mevzuları sağlam tüzüki temellere oturtulmuş. Ulusal ve Uluslararası Deđişim Programı oluşturmak KÇG'mizin bu seneki amacıdır.

Dileđimiz seneye bu amacın söz konusu deđişimlerin takibi ve yürütülmesi şeklinde deđişmesidir.

MEVCUT DURUM:

KÇG'mizin takımı seçilmiş, yıllık planı oturtulmuş, görev dağılımları yapılmış ve çalışmaları gerçekleştirilen ilk toplantıyı takiben başlamıştır. Tüzüğümüzün önemli bir kısmı hazır durumdadır. Oluşturulacak deđişim programına yönelik bürokratik formların oluşturulması ve bu sene programı denemek için pilot görevi üstlenecek bir LOME ve yerelin bulunmasına yönelik çalışmalar da tam gaz devam etmektedir.

Pilot olmak için istekli tüm gönüllülerimizi bekleriz!

KÇG KOORDİNATÖRLERİ:

Onur Sönmez 05305402929

Ahmet Fatih Çalışkan 05418443281

KÇG TAKIMI

Zeynep Nida Ateş, Ayça Toprak, Aybike Ceren Aksoy Mert Can Köker, Kaan Can Demirbaş

Tıp Eğitiminin Işığında Üzerinizde Olsun

Elif Kıntış: Merhaba arkadaşlar.

Ben Kontrol Sende KÇG koordinatörü Elif Kıntış. Öncelikle sizlere takımımızı tanıtmak istiyorum. Takım arkadaşlarım; Berken Rabun Ersöz, Berfin Nur Kara, Nida Bayar, Barış Coşgun, Büşra Yeşilova, Reyhan Gökmen, Tuba Tetik ve supervisor'ımız Eylül Erçin olmak üzere 9 kişilik bir takımız.

Kontrol Sende KÇG takımı olarak büyük bir motivasyonla başladığımız bu süreçte; primer hedefimiz öğrenciler üzerinde önyargı, stres ve heyecan kontrolü gibi konularda farkındalık oluşturmak ve çözüm üretmek, bununla birlikte "Stres, heyecan gibi duyguların kontrolü mümkün müdür? Sürece yön vermek bizim elimizde midir? Bu konuda neler yapabiliriz ve bulduğumuz çözüm önerilerini insanlarla nasıl paylaşabiliriz?" gibi soruların cevabını bu konuda daha önce yapılmış bilimsel araştırmalar ışığında arayacağız. Süreç sonunda ise elde ettiğimiz çıktıları, çözüm önerilerini, aldığımız geri bildirimleri birleştirerek örneğin bir kitapçık halinde ulaşılabileceği her yere ulaştırmayı planlıyoruz. Takım üyeleri belli olduktan kısa bir süre sonra tanışmak, neler yapmayı hedefliyoruz, ilk etapta neler yapabiliriz gibi sorulara cevap bulmak için ilk toplantımızı Skype üzerinden gerçekleştirdik. Bu toplantıda öncelikle neden Kontrol Sende KÇG'sinde yer almak istediğimizi, beklentilerimizi paylaştıktan sonra neler yapabileceğimiz konusunda fikir alışverişinde bulduk. Büyük bir heyecanla başladığımız KÇG'mizi yine aynı heyecanla devam ettirmek ve çıktılarımızı sizlerle paylaşmak için sabırsızlanıyoruz.

Teşekkürler.

Enes Bilir: Şimdi 4. KÇG'miz olan Mezuniyet Sonrası Yurtdışında Uzmanlık Rehberi KÇG'si için sözü supervisorımız Burak Suna'ya bırakıyorum. Koordinatörümüz İlhan Ceyhan toplantımıza katılmadı ama herkese selamlarını iletti.

Burak Suna: MEZUNİYET SONRASI UZMANLIK KÜÇÜK ÇALIŞMA GRUBU

Merhaba arkadaşlar! Ben Mezuniyet Sonrası Yurtdışı Uzmanlık KÇG koordinatörü İlhan Ceyhan. Birbirinden değerli motivasyonu yüksek ekip arkadaşlarım: Elif Cengiz, Nemire Sinanoğlu, Seher Alizade, Begümhan Nur Ateş, Aleyna Dalve Bengisu Alkan ile çok güzel bir rehber hazırlamak için çalışıyoruz. Hedefimiz, çalışmalarımızın sonucunda herkesin yararlanabileceği güncel, düzenli, ilgi çekici ve kullanışlı bir rehber hazırlamak. Günümüzde yurtdışı uzmanlık düşünen hekim adaylarının artması ve yönlendirici unsurların eksikliği nedeniyle, çalışmamızın çok önemli ve yol gösterici olduğunu düşünmekteyiz. Çalışmalarımıza motivasyonu yüksek ekibimle şimdiden başladık bile. Yurtdışı uzmanlık konusunda her bilgiyi bulabileceğiniz bu rehberin hazırlanma süreci için oldukça heyecanlıyız. Kariyer dolu bir hayat dileğiyle...

SORU

Gökberk Hazar Ünal: Benim sorum Ataberk'e. Bu bildirge ne zaman elimize ulaşır acaba?

CEVAP

Enes Bilir: Eş koordinatör olarak ben cevap vereyim. Şu anda primer işimiz bu, direkt bir tarih veremiyoruz ama izinlerin alınabilmesi için metni en kısa zamanda sizlere ulaştıracacağız.

SORU

Onur Balaban: Benim sorum da Ataberk'e. Bizim 2 yıldır yaptığımız broşür dağıtma etkinliklerinde insanlarla konuştuğumuzda ve aldığımız geri bildirimlerde yeterli etkiyi yarattığımızı ve toplumun her

kesimine ulařtıđımızı düşünmüyorum ki sađlıkta řiddet bence çok hassas bir konu. Bu konuda daha etkileyici ve toplumun her kesimine ulařabilecek bir řey yapmayı düşünüyor musunuz KÇG planınıza ek olarak?

CEVAP

Ataberk Çođan: Çođu yerelde aynı anda bir etkinlik gerçekleřtirmeyi planlıyoruz bu sayede tek bir řehirde deđil tüm Türkiye'de sesimizin duyulmasını sađlamak istiyoruz ve basın bildirimizi o etkinlikte okuyacađız.

Enes Bilir: Bunun dıřında her türlü katkıya ađıđız arkadaşlar. Bunun için KÇG eř koordinatörleri olarak Ataberk'e ve bana ulařabilirsiniz.

SORU

Derya Koç: Ben de konuya katkı olarak bir řeyler söyleyecektim. Kısaca bildirilerin LOME'ler tarafından video olarak okunması ve sosyal medyada viral olması. Devamını sizlere özelden iletirim.

CEVAP

Enes Bilir: Pekala, katkı için teřekkür ederiz Derya, bize ulařmanı bekliyoruz.

Ara yoklama alındı.

Halil Leygara, İzmir Katip Çelebi TÖB, LOME

Murat Mert Bayrak,Süleyman Demirel TÖB LOME

Yusuf Safa Parlakbolat Cumhuriyet TÖB LOME

Sezan Vakhpieva, Koç TÖB, Lome

Murat Kahveci, Kocaeli TÖB, LOME

Nurgül Yavuz, Ekonomi TÖB, LOME

Elif Gökçe Hozatlıođlu, Mustafa Kemal TÖB, LOME

Ayře Arkılıç, Yüksek İhtisas TÖB, LOME

Ece Deniz Terzier, Yüksek İhtisas TÖB, LOME Asistanı

Duru Naz Günaydın, Ufuk TÖB, LOME

Erol Cansel, Balıkesir TÖB LOME

Derya Koç, Medeniyet TÖB, LOME

Zeynep Elmas, Mersin Töb, LOME

Yaren GÜMÜŐ, MUđLA TÖB, LOME

Cem Yıldız, Ulusal İç İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı

Zeynep Berfin Rende Bülent Ecevit TÖB, LOME

Rumeysa Uzun, Namık Kemal TÖB, LOME

Tuđçe YANDIM, Kırıkkale TÖB, LOME

Setenay Kurşun, Celal Bayar TÖB Lome-A
Gökberk Hazar ÜNAL, Erciyes TÖB, LOME
Beyzanur Törün, Namık Kemal TÖB, LOME-A
Kardelen Uzun, Acıbadem TÖB LOME
Yağmur Kaygusuz, Osmangazi TÖB, LOME
Sıla alemdaroğlu Ufuk TÖB TEÇ Koordinatörü

Gülsüm Kırhan, Biruni Üniversitesi, NOME
Yağız Dağıstan, Gazi TÖB ,LOME
Aleyna Öner, Ankara Yıldırım Beyazıt TÖB, LOME
Nur kaya,Afyon SBÜ TÖB,LOME
Ceyda Ceren ELBERT, Okan TÖB
Sema Nur Aksakal, Abant TÖB, LOME
Burak Suna, Ankara TÖB, NOME A
Talha Söylemez,Pamukkale TÖB, LOME
Hasan Kurt Meram TÖB
Nafiz Gedik , Aydın Adnan Menderes TÖB, Başkan
Zeynep Kişecok,Beykent TÖB,LOME
Barış Cengizoğlu-Mustafa Kemal TÖB/LOME-A
Süleyman Furkan Başaran - İstanbul Aydın TÖB - Direktör
Elif Aydoğan, K.Maraş Sütçü İmam TÖB, Lome asistanı
İbrahim Harun HAKSAL, SANKO TÖB, Başkan
Irmak Uçar, Medipol TÖB, Lome
Ela Yabancı, İstanbul Bilim TÖB, LOME
Alp Akın, Karadeniz TÖB, LOME
IŞIL KAZGI - Cerrahpaşa TÖB-LOME/A
Servan Diyar Ayhan, Ege TÖB, LOME-A
Zehra Özdemir,Adıyaman Töb,LOME
Selinay BALYA, Gaziosmanpaşa TÖB, LOME-A
Merve BAYRAM, Harran TÖB, LOME
Ataberk Çoğan, Aydın Adnan Menderes TÖB, LOME

Tuba Tetik, Fırat TÖB ,LOME
Tuğrul KIRMIZI , BOZOKTÖB, LOME
Eda Yazıcı, Trakya TÖB, LOME
Esra Esmâ HAKİKATOĞLU, Yüksek İhtisas TÖB Genel Sekreter
İrem Kına, Yüksek İhtisas TÖB , LOME Asistanı
Ufuk Polat Rize RTE TÖB-LOME
İdil Merve MUTLU, Ege TÖB, LOME
Elif Kıntış, İzmir Katip Çelebi TÖB, Lome-A
Dinçay İçen/Gaziantep TÖB/LOME
Merve Ay, Gaziosmanpaşa Töb, Lome asistanı
Şakir Cankut Yeşilyurt, Bursa Uludağ TÖB, LOME-A
Mahmut Sasani, Bezmialem TÖB, Başkan
Ecem Uylaş Bursa Uludağ TÖB LOME-A
Bengisu Alkan, İstinye TÖB, LOME
Ahmet Eroğlu Hacettepe Töb Lome
Onur Balaban, Celal Bayar TÖB , LOME-A
Melis Yaraman, Aydın Adnan Menderes TÖB, LOME-A
Mehmet özdemir Bahçeşehir TÖB, lome asis.
Utku Timurçin, Gazi TÖB, NOME - A
Onur Sönmez, Araştırma Değişimi Ulusal Takımı, SCOMExchange KÇG Eş koordinatörü
Ela Aslansoy, Yeditepe TÖB, LOME
Hasan Kurt Metam TÖB LOME
Betül AKSOY, Beykent TÖB,NOME A
Egemen Kılınçarslan Marmara TÖB LOME asistanı
Alp Çalı, Çukurova TÖB LOME
Rüştü ölçen kütahya sbü töb
Eylül Erçin, Trakya TÖB, NOME-A
Ecemnaz Aksu, Akdeniz TÖB, LOME
Mert Arbabi , Ankara TÖB , Tıp eğitimi gönüllüsü
Ahmet Fatih Çalışkan Cerrahpaşa TÖB NOME-A
Enes Bilir, Acıbadem TÖB, NOME A

Ayşe Gürler . Niğde ömer halisdemir TÖB
Göksel Karagöz, Dokuz Eylül TÖB, LOME – A
Betül Özcan, Alanya TÖB, LOME
Efekan Muti Bursa Uludağ TÖB LOME
Esra Akgül, Ordu TÖB , LOME-A
Beyza Kurt Çanakkale Onsekiz Mart TÖB LOME
Elif Kiy Bursa Uludağ LOME-A
Doğuhan Çil, Dokuz Eylül TÖB, LOME
İbrahim Ceyhun Erdoğan, Gaziantep Töb, Lome A
Ali Can GÖK Altınbaş TÖB LOME
Ruken Öztürk, Marmara TÖB, LOME

5. GÜNDEM MADDESİ -TEGED Sempozyumu-

Enes Bilir: Arkadaşlar, Tıp Eğitimi Geliştirme Derneği'nin Ulusal Tıp Eğitimi Sempozyumu, bu yıl 10-12 Nisan'da Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi ev sahipliğinde Eskişehir'de gerçekleştirilecek. Ayrıca, bu yılın sempozyum teması "Klinikte Tıp Eğitimi" olarak belirlendi. Sempozyum süresince klinikte tıp eğitimi ile ilgili konferans, panel, bildiri ve poster oturumları gibi etkinliklerde; güncel gelişmeler, araştırmalar ve deneyimlerin paylaşılması hedefleniyor. Biz de Türk Tıp Öğrencileri Birliğini temsilen, kendi içimizde oluşturacağımız bir delegasyonla sempozyuma katılım göstereceğiz. Delegasyonumuz için başvurular yakın zamanda açılacak, takipte kalınız.

Bunun yanında TEGED'in internet sitesinin öğrenci ağı kısmında Türkiye'deki bazı fakültelerin temsilcileri yazmakta, burayı kontrol edip fakültenizin temsilcisi varsa onu tanımanızı, yoksa temsilcilik için başvurmanızı öneririz.

TEGED hakkında daha fazla bilgi için: <http://teged.org/>

Gülsüm Kırhan: Arkadaşlar TEGED önemli paydaşlarımızdan bir tanesi Delegasyon başvuruları için beklemede kalın, Tıp Eğitimi Gönüllüleri olarak TEGED site takibine de kalabilirsiniz.

Biri TEGED'in Tıp Eğitimi Dünyası, diğeri Sağlıkta Şiddet KÇG'sinden olmak üzere iki belge paylaşıldı.

KAPANIŞ

İyi dilekler ve şarkı paylaşımı ile toplantı sona erdi.